SANDUICHEIRA (SADL) SADL-95.211.00256-A

Item Codigo  Descrigéio

16074-7 Queimador Direito
00621-7 Porca boleada (1/4”)
02646-7 Eixo

21868-7 Bracgo

00601-7 Porca

16076-7 Regulador do Queimador
15000-7 Puxador

00481-7 Parafuso 3/16”

02032-7 Tampa

02654-7 Balancga das molas
00642-7 Arruela 1/4”

00385-7 Parafuso 3/16”

02631-7 Gancho de regulagem
40023-7 Placa Superior Lisa
02467-7 Manip. Termoplastico Macho
02466-7 Manip. Termoplastico Fémea
00332-7 Parafuso 1/4”

16237-7 Conexao p/ Tubo 1/4”
16165-7 Registro

16243-7 Injetor

21875-7 Suporte p/ Brago
02044-7 Mola

00597-7 Arruela de presséo 1/4”
16333-7 Tubo do Injetor

16217-7 Anilha p/ Tubo

16164-7 Queimador Esquerdo
15024-7 Pino

00552-7 Parafuso

01917-7 Pé de Nylon

16269-7 Fundo

17958-7 Escorredor de Gordura
00566-7 Parafuso

16336-7 Tubo Coletor

16334-7 Suporte do Queimador
01965-7 Manipulador

16340-7 Gabinete

02113-7 Batente de Borracha
40024-7 Placa Lisa

02206-7 Adaptador da Mangueira
00604-7 Porca

18004-7 Porca Flange n vn N
01396-7 Etiqueta Heavy Duty

38

ARRWWWWWWWWWWNRNRNNRNNNRNNMNRN S S 333y
MO0 INOTRONAOOOINOARDN-CO0OOIVITNRARRN2ROOONDO A WN =




